Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Гилевская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

02 сентября 2024 г                                                                                                      61/23

                                                              с.Гилево

О реализации целевой модели наставничества

 в 2024 – 2025 учебном году

 На основании Распоряжения министерства просвещения РФ  от 25.12.2019№ Р145 «Об

утверждении методологии (целевой модели) наставничества обучающихся для

организаций, осуществляющих образовательную деятельность по общеобразовательным,

дополнительным общеобразовательным и программам среднего профессионального

образования, в том числе с применением лучших практик обмена опытом между

обучающимися»,

   ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить в 2024–2025 учебном году реализацию целевой модели

наставничества, утвержденную распоряжением министерства просвещения РФ  от

25.12.2019№ Р-145 «Об утверждении методологии (целевой модели) наставничества

обучающихся для организаций, осуществляющих образовательную деятельность по

общеобразовательным, дополнительным общеобразовательным и программам

среднего профессионального образования, в том числе с применением лучших

практик обмена опытом между обучающимися».

2. Назначить Кондратенко О.А., отв. за УР  ответственной  за реализацию Целевой

модели наставничества в ОО,   и своевременное предоставление обобщенной

(сводной) информации по реализации программы наставничества МКОУ «Гилевская

СОШ »

      3. Контроль исполнения  приказа оставляю за собой

         Директор                  Т.П.Клименок

		2024-09-03T16:40:59+0700
	Клименок Татьяна Петровна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью